

Výměna navrt.pasů, šoupat a hydrantu - ulice U Světa, Třeboň

Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za jed. bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH 21%
Zemní práce bagrem	kpl	1	28 012,50 Kč	28 012,50 Kč	33 895,13 Kč
Montážní vozidlo Ford	km	112	20,00 Kč	2 240,00 Kč	2 710,40 Kč
Doprava Iveco	km	145	27,00 Kč	3 915,00 Kč	4 737,15 Kč
Montážní práce	kpl	1	41 062,50 Kč	41 062,50 Kč	49 685,63 Kč
Zásyp PTK 0/4 +doprava	t	27	381,00 Kč	10 287,00 Kč	12 447,27 Kč
Zásyp PTK 0/32 +doprava	t	41	596,00 Kč	24 436,00 Kč	29 567,56 Kč
asfaltování	m2	0	- Kč	- Kč	- Kč
likvidace zeminy, betonu..??	t	0	200,00 Kč	- Kč	- Kč
vibrační deska	hod	3	255,00 Kč	765,00 Kč	925,65 Kč
řezání asfaltu	mb	65	250,00 Kč	16 250,00 Kč	19 662,50 Kč
šoupě DN 80 ČSN, 4 děr.	ks	2	3 274,50 Kč	6 549,00 Kč	7 924,29 Kč
z.soupr. DN 80, telesk., 1,2-1,8	ks	2	658,95 Kč	1 317,90 Kč	1 594,66 Kč
podkl.deska šoupátková	ks	2	110,40 Kč	220,80 Kč	267,17 Kč
poklop litěný šoupátkový	ks	2	610,65 Kč	1 221,30 Kč	1 477,77 Kč
TP - kus DN 80/200	ks	1	730,00 Kč	730,00 Kč	883,30 Kč
koleno PP patní DN 80, 4 děr.	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč
hydrant podz DN 80 x 1250	ks	1	5 996,10 Kč	5 996,10 Kč	7 255,28 Kč
hydrantová drenáž	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
podkl.deska hydrantová	ks	1	174,80 Kč	174,80 Kč	211,51 Kč
poklop litěný hydrantový	ks	1	1 271,90 Kč	1 271,90 Kč	1 539,00 Kč
spojovací materiál, těsnění	kpl	1	1 624,00 Kč	1 624,00 Kč	1 965,04 Kč
navrt.pas uz., č.5310, 90-1"	ks	7	1 267,30 Kč	8 871,10 Kč	10 734,03 Kč
šoupátko ISO - ZAK 32/34	ks	7	1 276,49 Kč	8 935,43 Kč	10 811,87 Kč
z.soupr.tel., č. 9601. 1,0-1,6	ks	7	730,64 Kč	5 114,48 Kč	6 188,52 Kč
poklop příp.čtver.	ks	7	468,05 Kč	3 276,35 Kč	3 964,38 Kč
spojka Isiflo 32/32	ks	7	219,00 Kč	1 533,00 Kč	1 854,93 Kč
trubka PE 32 mm	m	15	24,20 Kč	363,00 Kč	439,23 Kč
betonový potěr	ks	2	95,00 Kč	190,00 Kč	229,90 Kč
Vytyčení podzemního vedení	ks	1	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč	3 811,50 Kč
geodetické zaměření	ks	0	- Kč	- Kč	- Kč
<i>Celkem</i>				178 757,16 Kč	216 296,16 Kč

Cena celkem : 178.757,- Kč bez DPH

